quyền và lợi ích hợp pháp cho bị đơn đồng nhất với nhận định của Hội đồng xét 

xử nên được chấp nhận. 

[5]. Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ, định giá tài sản tranh chấp (sơ 

thẩm, phúc thẩm):  

Nguyên đơn bà Trần Thị Mỹ X phải chịu số tiền là 11.400.000 đồng 

(Mười một triệu bốn trăm nghìn đồng), bà X đã nộp xong. 

Bị đơn ông Trần Văn G phải chịu số tiền là 2.000.000 đồng (Hai triệu 

đồng), do nguyên đơn bà Trần Thị Mỹ X đã nộp tạm ứng chi phí này nên bị đơn 

ông Trần Văn G phải nộp tại Phòng thi hành án dân sự KV để trả lại cho nguyên

[...]

B1 và quyền sử dụng đất có diện tích 1.300m2 (loại đất lúa) được cụ bà Dương 

Thị B2 (bà nội) tặng cho. 

2. Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ, định giá tài sản tranh chấp (sơ 

thẩm, phúc thẩm):  

Nguyên đơn bà Trần Thị Mỹ X phải chịu số tiền là 11.400.000 đồng 

(Mười một triệu bốn trăm nghìn đồng), bà X đã nộp xong. 

Bị đơn ông Trần Văn G phải chịu số tiền là 2.000.000 đồng (Hai triệu 

đồng), do nguyên đơn bà Trần Thị Mỹ X đã nộp tạm ứng chi phí này nên bị đơn 

ông Trần Văn G phải nộp tại Phòng thi hành án dân sự KV để trả lại cho nguyên